
Online poptávka produktů
Společnost ECOM s.r.o. přichází s novou službou pro návštěvníky eshopu. Nyní může každý registrovaný

zákazník v našem internetovém obchodu poptávat položky a následně objednat dle obdržené nabídky.

www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Kliknutím na ikonu 
sluchátka se otevře 

okno
„Položka k poptání“. 



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Do tohoto pole 
napište poptávané 

množství.

Při kliknutí na možnost 
„další varianta“ můžete 

otevřít další dvě pole 
pro zadání jiného 

množství 

Při kliknutí na možnost 
„další varianta“ můžete 

otevřít další dvě pole 
pro zadání jiného 

množství. 

Kliknutím buď na tento 
odkaz nebo přímo v menu 

se dostanete do Vašeho 
seznamu poptávaných 

produktů

Kliknutím buď na tento 
odkaz nebo přímo v menu 

se dostanete do Vašeho 
seznamu poptávaných 

produktů

Můžete uvést i 
nějakou poznámku. 

Těmito odkazy nebo přímo 
v menu se dostanete do 
seznamu poptávaných 

produktů.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Seznam položek k poptání, kde můžete vidět všechny vybrané 
produkty k poptání a zadaná množství.  

Zaškrtávací 
políčka pro 

konkrétní výběr 
produktů.

Zaškrtnuté produkty 
můžete pomocí 

tlačítek nahoře např. 
přidat do již vytvořené 

poptávky, vytvořit 
úplně novou poptávku 

nebo je smazat.

Vybrané produkty můžete 
exportovat do *.csv nebo 

*.xlsx souboru.

Pro pojmenování exportovaného 
souboru použijte okénko zde.

Tlačítka pro úpravu 
nebo smazání 

položek.

Možnost vyhledávat 
položky v seznamu k 

poptání.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Tlačítkem „Produkty 
ESHOP“ se vrátíte zpět 
na eshop, kde můžete 
přidat další položky k 

poptání pomocí 
sluchátka u produktu.

Po kliknutí na „Nová položka k 
poptání“ se Vám otevře dané 

okno, kde máte možnost nahrát 
přílohu, název a množství 

produktu, které na eshopu 
nemáme, ale měli byste o něj 

zájem 

Tlačítkem „Nová položka k 
poptání“ se otevře okno, kde 
máte možnost nahrát přílohu, 

název a množství produktu, které 
na eshopu nemáme, ale měli 

byste o něj zájem.

Poté stačí dát „Přidat“ 
a produkt se přidá do 
seznamu k ostatním.



Pokud jste nějakou 
položku na našem 

eshopu nenašli, 
můžete ji i tak přidat 

do poptávky

Chybějící položku na 
našem eshopu můžete 

rychle přidat do 
poptávky i přes 

vyhledávání produktů.

www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Po vytvoření poptávky 
můžete přidat vlastní 

označení např. pro lepší 
orientaci.

Dále už je poptávka připravena na odeslání. Můžete jí odeslat hned 
nebo později ikonkou pro odeslání. Bez takto odeslané poptávky 
nelze zaslat nabídku.

Ikonky pro odeslání, 
úpravu, smazání nebo 

kopii poptávky.



V přehledu poptávek můžete sledovat co se s poptávkami děje, zda jsou 
odeslané, čekají na odeslání, jsou ve stavu zpracování a mnoho dalších funkcí.

www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Filtr poptávek na 
odeslané a 

neodeslané.

V poptávkách 
můžete 

vyhledávat dle 
jakýchkoliv kritérií, 

které jsou 
obsaženy v 

jednotlivých 
poptávkách.

Pokud je nabídka na 
poptávku zpracována, 

jednoduše se 
proklikem dostanete 

na nabídku.

Filtr poptávek 
podle měsíce 

a roku.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Tlačítka pro 
zkopírování, smazání, 
editaci a odeslání celé 

poptávky.

Pozor, zde se jedná 
pouze o editaci údajů 
celkové neodeslané 
poptávky. Editace 

jednotlivých položek 
poptávky je zobrazena 

na další stránce.

Pozor, zde se jedná 
pouze o editaci údajů 
celkové neodeslané 
poptávky. Editace 

jednotlivých položek 
poptávky je zobrazena 

na další stránce.

Můžete upravit vlastní 
označení, přidat 
poznámku nebo 

přílohu.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Možnost editace jednotlivých položek.
Vyhledávací pole sloužící k 

vyhledání konkrétních 
položek.

Tlačítko pro úpravu jednotlivé 
položky poptávky, které nás 

dostane do následujícího 
okna

Tlačítko pro úpravu jednotlivé 
položky poptávky, které 
otevře následující okno.

V tomto okně můžete měnit 
poptávaná množství položky a 
zároveň ke každému množství 

přidat i poznámku.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Zaškrtávací políčka, 
která můžete využít 

pro další funkce.

Tímto tlačítkem můžete z 
vybraných položek 
stávající poptávky 

vytvořit novou poptávku.

Odkaz „Poptávka“, který tuto poptávku 
otevře v novém okně v PDF.



Do přehledu nabídek se jednoduše dostanete přes Vaše menu. 

www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Filtr nabídek na platné, 
neplatné, zpracovávání 

a dokončené.

Filtr nabídek podle 
měsíce a roku.

Tento odkaz přesměruje na původní 
poptávku, ze které je vytvořena nabídka.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Označením konkrétní nabídky se zobrazí výpis položek pod seznamem nabídek.

Odkaz „Nabídka“, který 
tuto nabídku otevře v 

novém okně v PDF.

Možnost vyhledávat 
v nabídce dle 

různých kritérií.



www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   

Tlačítko pro vložení 
vybraných položek do 

košíku.

Slouží pro vytvoření 
nové poptávky z 

označených položek.

Zaškrtávací 
políčka pro výběr 

položek.



Pokud jste na nějakou 
Vámi poptávanou 
položku obdrželi 

nabídku, uvidíte ji ve 
výpisu položek i v 
detailu součástky

Pokud jste na nějakou  
poptávanou položku 

obdrželi nabídku, 
uvidíte ji ve výpisu 
položek i v detailu 

součástky.

www.ecom.czECOM s.r.o., Zahradní 276, CZ- 517 71 České Meziříčí email: sales@ecom.cz gsm: +420 603 286 087   


	Online poptávka produktů
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14

